

J Lundqvist Holding ApS

c/o ReviPoint A/S, Ragnagade 7, 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 23 91 78

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Lundqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet J Lundqvist Holding ApS
c/o ReviPoint A/S
Ragnagade 7, 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 21 23 91 78
Stiftet: 1. juli 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
23. regnskabsår

Direktion Jan Lundqvist, Direktør

Revision Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma

Dattervirksomheder ReviPoint A/S, København
RP Ejendomme ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og investeringer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 88.911 mod kr. -60.637 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.004.754 mod kr. 1.422.327 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	88.911	-60.637
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.852.475	1.904.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	68.644
Andre finansielle indtægter	1.506.068	22.881
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.924	-545.750
Resultat før skat	3.330.530	1.389.469
2 Skat af årets resultat	-325.776	32.858
Årets resultat	3.004.754	1.422.327
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-434.944	-4.877.056
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	2.239.698	6.188.783
Disponeret i alt	3.004.754	1.422.327

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	418.161	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	418.161	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.604.913	10.961.361
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.679.913	11.061.361
Anlægsaktiver i alt	10.098.074	11.061.361
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	582.998	0
Udskudte skatteaktiver	40.425	40.425
Tilgodehavende selskabsskat	412.267	74.973
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	786.170	32.858
Andre tilgodehavender	589.066	568.333
Tilgodehavender i alt	2.410.926	716.589
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.407.272	23.922.226
Værdipapirer i alt	25.407.272	23.922.226
Likvide beholdninger	684.240	2.548.100
Omsætningsaktiver i alt	28.502.438	27.186.915
Aktiver i alt	38.600.512	38.248.276

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.283.374	7.718.318
Overført resultat	29.840.232	27.711.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	37.248.606	35.665.052
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	884.210	2.405.471
Selskabsskat	16.500	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	334.831	0
Anden gæld	116.365	177.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.351.906	2.583.224
Gældsforpligtelser i alt	1.351.906	2.583.224
Passiver i alt	38.600.512	38.248.276

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	12.595.374	21.522.352	0	34.242.726
Resultatandel	0	-4.877.056	6.188.782	110.600	1.422.326
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	7.718.318	27.711.134	110.600	35.665.052
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-434.944	2.129.098	0	1.694.154
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.200.000	0	-1.200.000
	125.000	7.283.374	29.840.232	0	37.248.606

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.041	40.464
Andre finansielle omkostninger	<u>23.883</u>	<u>505.286</u>
	<u>91.924</u>	<u>545.750</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>325.776</u>	<u>-32.858</u>
	<u>325.776</u>	<u>-32.858</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>418.161</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>418.161</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>418.161</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	3.259.361	3.261.656
Afgang i årets løb	-937.822	0
Kostpris 30. juni 2021	2.321.539	3.261.656
Opskrivninger 1. juli 2020	7.699.705	5.795.374
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.854.770	1.904.331
Årets tilbageførsler på afgang	728.899	0
Udbytte	-3.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2021	7.283.374	7.699.705
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	9.604.913	10.961.361

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J Lundqvist Holding ApS
ReviPoint A/S, København	100 %	9.093.183	1.838.023	9.093.183
RP Ejendomme ApS, København	100 %	511.730	14.452	511.730
		9.604.913	1.852.475	9.604.913

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2020	100.000	100.000
Kostpris 30. juni 2021	100.000	100.000
Årets nedskrivninger	-25.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	-25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	75.000	100.000

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.